• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro

• Tel: (77) 3473-1461

SEXTA-FEIRA – 17 DE MAIO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 89

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MACAÚBAS PUBLICA:

▪ AVISO DE LICITAÇÃO/PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2024: CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO

DOS SERVIÇOS PARA A  LOCAÇÃO DE APARELHO DE RAIOS-X DIGITAL FIXO, APARELHO DE RAIOS-X DIGITAL PORTÁTIL E

UM SISTEMA DE DIGITALIZAÇÃO DE IMAGENS DE RAIOS-X – CR PARA USO NO HOSPITAL MUNICIPAL ANTENOR ALVES DA

SILVA E A UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO – UPA 24 HS, INCLUINDO AS MANUTENÇÕES PREVENTIVAS E CORRETIVAS

E O FORNECIMENTO DE PEÇAS, PARA MANUTENÇÃO DA OFERTA DOS SERVIÇOS DE IMAGEM NOS SERVIÇOS DE URGÊNCIA

E EMERGÊNCIA DO MUNICÍPIO

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.macaubas.ba.gov.br
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

2

SEXTA-FEIRA

17 DE MAIO DE 2024

ANO1 IV – EDIÇÃO N° 89

AVISO DE PREGAO ELETRONICO

O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MACAUBAS / BA, por meio da Secretaria Municipal de Saúde através

de seu Agente de Contratação, torna público para conhecimento dos interessados a publicação da seguinte licitação

na modalidade: PREGÃO ELETRONICO Nº 019-2024-PE (licitacoes-e2.bb nº 1046008) - Objeto: Contrataçao de

empresa para a prestação dos serviços para a  locação de aparelho de raios-x digital fixo, aparelho de raios-x digital

portátil e um sistema de digitalização de imagens de raios-x – CR para uso no Hospital Municipal Antenor Alves da

Silva e a Unidade de Pronto Atendimento – UPA 24 hs, incluindo as manutenções preventivas e corretivas e o

fornecimento de peças, para manutenção da oferta dos serviços de imagem nos serviços de urgência e emergência

do Município de Macaúbas - Bahia, conforme termo de referência e exigências estabelecidas no edital e seus anexos.

Tipo de julgamento: Menor Preço. Horário: Inicio de acolhimento das Propostas: 17/05/2024 - 08:00hs; Limite

Acolhimento das Propostas: 04/06/2024 às 09:00hs; Data e Hora da Disputa: 04/06/2024 às 09:30hs, no site

https://licitacoes-e2.bb.com.br/ . Edital disponível: no

https://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com/diariooficial/ no https://www.gov.br/pncp/pt-br e no site

http://www.licitacoes-e.com.br . Maiores Informações: (77) 3473-1104.

Macaubas-BA, 16 de maio de 2024.

Robson José Oliveira Vasconcelos Mota

Agente de Contratação

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/
https://licitacoes-e2.bb.com.br/
https://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com/diariooficial/
http://www.gov.br/pncp/pt-br
http://www.licitacoes-e.com.br/

		2024-05-17T08:12:39-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182